
PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-19003 003    

Arrangør Terreng:

Dansk Gordon Setter Klub  

Dommere:  

Erling Clausen  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1

2
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4

5
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16

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-19003 31.03.2019 004    

Arrangør Terreng:

Dansk Gordon Setter Klub Gørding - Gert Clausen 

Dommere:  

Jan Koch  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 S-MP-UNG-KL Doris / DK08696/2017 Alan Larsen / Alan Larsen

2 S-MP-UNG-KL Analog Ci  Lord Ar thur  /  
DK09557/2018

Rasmus Jacobsen / Louise Jacobsen

3 S-MP-ÅB-KL D ov r e f j e l l e t ' s  R å g g  /  
DK04368/2017

Stein Løkken / Stein Løkken

4 S-MP-ÅB-KL Kleopatra / DK13402/2017 Ole Kai Frank / Ole Kai Frank

5 S-MP-ÅB-KL Nakkehag es  To  As lak  /  
DK14822/2016

Anne Geisler Elmgreen / Anne Geisler Elmgreen

6 S-MP-ÅB-KL Gullura's Storm / NO42542/17 Henrik Ranudd / Henrik Ranudd

7 S-MP-ÅB-KL Zico / NO43236/12 Terje Drolsum / Terje Drolsum

8 S-MP-ÅB-KL Tytingens Merlin / DK11091/2016 Peter Jensen / Peter Jensen

9 S-MP-ÅB-KL Øens Bilbo / DK13948/2015 Jesper Saxdorff Brinkmann / Jesper Saxdorff 
Brinkmann

10 S-MP-ÅB-KL Øs t j y l l and ' s  T  T  Ta ra  /  
DK02886/2012

Kjetel Urdal / Kjetel Urdal

11

12

13

14

15

16

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-19003 31.03.2019 001    

Arrangør Terreng:

Dansk Gordon Setter Klub Kolding Nord - Henrik Christensen 

Dommere:  

Flemming Sørensen  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 S-MP-VI-KL Troldmarkens Klara Klar / DK00838/2016 Lauge S. Larsen / Lauge S. Larsen

2 S-MP-VI-KL Åens Hr. Whitefoot / DK14665/2014 Erik Petersen / Erik Petersen

3 S-MP-VI-KL Østjylland's Ph Chili / DK07743/2017 Martin Larsen / Martin Larsen

4 S-MP-VI-KL Åens Q. Uniq / DK04545/2017 Preben Pedersen / Preben Pedersen

5 S-MP-VI-KL Nakkehages Bz Orkan / DK06304/2013 Peter Eliasen / Peter Eliasen

6 S-MP-VI-KL Vajskær Balic´ / DK06837/2012 Henriette Clemmesen / Henriette Clemmesen

7 S-MP-VI-KL Blacksetter B. Silke / DK07839/2014 Michael Olsen / Michael Olsen
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 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-19003 31.03.2019 002    

Arrangør Terreng:

Dansk Gordon Setter Klub Seest - Hans Jørgen Dahl 

Dommere:  

Robert Paulsen  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 S-MP-VI-KL Vajskær Basco-Brormand /  
DK06836/2012

Erik Nielsen / Erik Nielsen

2 S-MP-VI-KL Vajskær Cora / DK03770/2014 Lorenz Clemmesen / Lorenz Clemmesen

3 S-MP-VI-KL Ø s t j y l l a n d ' s  S w  M a r l ey  /  
DK12369/2016

Anton Dahl / Søren Brøndum Thygesen

4 S-MP-VI-KL Øens Apo l lo  A f  5  Ma j  07  /  
DK13341/2012

Poul Erik Dahl / Poul Erik Dahl

5 S-MP-VI-KL Øst jy l land's Sw Beauvais /  
DK12370/2016

Benny Lilleør Christensen / Benny Lilleør 
Christensen

6 S-MP-VI-KL Svitjods Rebel / SE30905/2013 Susanne Magnusson / Susanne Magnusson

7 S-MP-VI-KL Øens Beta / DK13949/2015 Asgeir Pall Juliusson / Asgeir Pall Juliusson

8

9

10

11

12

13

14

15

16

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 


